malitia: inde everriculum malitiarum omnium; N III, 74.
 malum: carere omni malo mortem; T I, 26. dolorem existimo maximum malorum omnium; T II, 14. qui solum hoc malum dicit et malorum omnium extremum; T II, 17. si in unum locum .. conlata omnia (mala) sint; T II, 30. qui dolorem malorum omnium maximum dixerit; T II, 45. omne .. malum, etiam mediocre, malum est; T III, 22. non omni malo aegritudinem effici .., sed insperato ... malo; T III, 28. satis esse odiosum malum omne, cum venisset; T III, 32. hunc errorem quasi radicem malorum omnium stirpit philosophia se extracturam pollicetur; T IV, 83. qui duorum generum malis omnibus urgeatur; T V, 23. secretis malis omnibus; T V, 29 (28). qui est versus omnium seminator malorum; N III, 66. si omnia mala ... ex altera parte ponantur; N III, 79. quae penitus in omni sensu implicata insidet, imitatrix boni, voluptas, malorum autem mater omnium; L I, 47. f. bonum; T V, 73. ∞.
 maria: totam licet animis ... lustrare terram mariaque omnia; N II, 161. f. agri; T I, 69.
 marmor: quasi ... non in omni marmore necesse sit inesse vel Praxitelia capita! D II, 48.
 materia: omni .. materia ... utimur; N II, 151.
 medici: ita graviter aegrum Eudemum fuisse, ut omnes medici differerent; D I, 53.
 meditatio: f. cura; O I, 114.
 media: f. infera; T I, 64.
 membra: omnes .. eius (philosophiae) partes atque omnia membra tum facillime noscuntur, cum ..; N I, 9. ut ... deum fingeret ... membris hominis praeditum omnibus; N I, 123. omnia (membra) ... ita nata ... sunt, ut ..; N II, 121.
 memoria: non nullos in omni memoria reperies perniciosos tribunos; L III, 24.
 mendacium: tollendum est ... ex rebus contrahendis omne mendacium; O III, 61.
 menses: omnibus mensibus vicesimo die lunae; F II, 101.
 mercennarii: sordidi quaestus mercenario-
 rum omnium; O I, 150.
 metus: his (Decis) levabat omnem vulnere-
 rum metum nobilitas mortis; T II, 59. animi adfectio ... procul ab omni metu; T V, 41. metus omnis a vi ... deorum pulsus esset; N I, 45. an non est omnis metus servitus? P 40.
 miseria: quoniam ... miseriam omnem in dolore (ponitis); F II, 86. f. aerumnae.
 moderatio: quorum .. (magistratum) descriptione || descr. || omnis rei publicae moderatio continetur; L III, 5. f. constantia; O I, 102.
 modi: omnibus .. modis fulciendi sunt, qui ruunt; T III, 61. haec ... omnibus modis confusa; D II, 140. f. pars; A I, 27.
 molestia: vacare omni molestia; A II, 131. si vacemus omni molestia; A II, 138. quoniam ... vacuitate omnis molestiae gaudemus; F I, 37. ut ... omni sensu molestiaeque careamus; T I, 118. quae cogitatio una maxime molestias omnis extenuat; T III, 34. ut (huius libri confectio) ... omnes absterserit senectutis molestias; C 2. f. dolor; F I, 57.
 monumenta: omnia antiquitatis monumenta colligo; C 38.
 morbus: de omni animi, ut ego posui, perturbatione, morbo, ut Graeci volunt, explicabo; T III, 13. quorum (animorum) omnes morbi et perturbationes ex aspersione rationis veniunt; T IV, 31. nec ... in omnem morbum ac perturbationem animus ingeniosi cadit; T IV, 32. omnis (animi morbos) opinabilis esse; T IV, 83. quod (opus) omni morbo et senio vacaret; Ti 17.
 mortales: aut Epicurus, quid sit voluptas, aut

omnes mortales, qui ubique sunt, nesciunt; F II, 6. ut (homo) ... se implicet primum civium, deinde omnium mortalium societate; F II, 45. his ille clamat omnium mortalium mentes esse perterritas; N I, 86. hoc ... omnes mortales sic habent; N III, 86. iudicium hoc omnium mortalium est; N III, 88. deosne immortalis ... concursare *circum* omnium mortalium, qui ubique sunt, ... lectos? D II, 129. hoc omnes mortales ... intellegunt; Lae 24. te ... omnium optiam ... ad opinionem omnium mortalium consecrabo; fr IX, II.

mos: omnem morem Lacedaemoniorum inflammatum esse cupiditate vincendi; O I, 64.

motus: omnis motus fortunae mutationesque rerum et temporum levis ... fore; F V, 71. quorum (astrorum) conversiones omnisque motus qui animo || [animus] || vidit; T I, 62. quae (mens) omni turbido motu semper vacet; T I, 80. quoniam ex mundi ardore motus omnis oritur; N II, 32. si omnis motus omniaque. quae certis temporibus ordinem suum conservant, divina dicimus; N III, 24. † actio; A II, 62. appetitiones. pars; D II, 29.

mulieres: carent temeto omnes mulieres; R IV, 6. multitudo: cum ... eodem ... populus *accessit* atque omnis undique ad vitia consentiens multitudo; T III, 3. quae est ... civitas? ... omnine etiam fugitivorum ac latronum ... multitudo? P 27.

mundus: quod ... ei proficiscendum est ab omni mundo; F III, 73. cum de omni ... mundo locuti essent; F V, 9. deorum mente ... omnem mundum administrari; N I, 4. qui (homo) nihil in omni mundo melius esse quam se putet; N II, 16. eam caloris naturam vim habere in se vitalem per omnem mundum pertinentem; N II, 24. quae (natura) contineat mundum omnem; N II, 29. nihil est ... in omni mundo, quod non pars universi sit; N II, 30. hominem ... plaris esse quam mundum omnem oporteret; N II, 32. quod in omni mundo optimum sit; N II, 38. quae (dea) mundum omnem gubernet; N II, 73. quae (res) inessent in omni mundo; N II, 80. quae (natura) per omnem mundum omnia mente et ratione conficiens funditur; N II, 115. ut ad extremum omnis mundus ignesceret; N II, 118. ut ... ipse Sol mundum omnem sua luce compleat; N II, 119. quaecumque sunt in omni mundo; N II, 154. qui (deus) omnem mundum regit; R VI, 13. earum ... quattuor rerum ... sic in omni mundo partes omnes conlocatae sunt, ut ...; Ti 16. † caelum; Ti 4.

municipes: et illi et omnibus municipibus duas esse censeo patrias; L II, 5.

munus: quid in omni munere vitae optimum ... sit; F I, 11. omne officium munusque sapientiae in hominis cultu esse occupatum; F IV, 36. beatam vitam ... in omnium vacatione munerum ponimus; N I, 53. ut (senectus) adolescentes ... ad omne officii munus instruat; C 29. (Masinissam) omnia exequi regis officia et munera; C 34.

mutationes: † motus; F V, 71.

nationes: permanere animos arbitramur consensu nationum omnium; T I, 36. omnes reges, populi, nationes utuntur auspiciis; D II, 81.

natura: omni natura cohaerente; A I, 28. omnis natura vult esse conservatrix sui; F IV, 16. quodne omnem naturam conservatricem sui dixerit? F IV, 19. quin omnium naturarum simile esset id; F IV, 32. omnis ... est natura diligens sui; F IV, 32. ut simile sit omnium naturarum illud ultimum; F IV, 33. naturam omnem appetendarum rerum ita latepatere, ut ...; F IV, 42. omnem naturam esse servatricem sui; F V, 26. quae (natura animi atque vis) si est una ex omnibus, quae se ipsa

[semper] moveat; T I, 54. R VI, 28. cum omnes naturae numini divino ... parerent; N I, 22. animum esse per naturam rerum omnem intentum; N I, 27. rationem quandam per omnem naturam rerum pertinentem; N I, 36. calidum illud ... ita in omni fuso esse natura, ut ...; N II, 28. omnem naturam necesse est ... habere aliquem in se principatum; N II, 29. in omni natura ... necesse est absolvi aliquid; N II, 35. quod omnis naturas ipsa (universa natura) cohibet; N II, 35. ut in omni natura nihil eo (deo) sit praestantius; N II, 45. hac ... ratione omnis natura artificiosa est; N II, 57. terrena vis omnis atque natura Diti patri dedicata est; N II, 66. omnem ... regit ipse (deus) naturam; N II, 77. (Chrysippus) negat esse in omni natura quicquam homine melius; N III, 26. in omni natura rerum id vivere ... , quod caleat; N III, 35. nec rerum natura omnis (stare) ... potest; L III, 3. deorum ... numine ... naturam omnem regi; L I, 21. ut ... non omne vinum, sic non omnis natura || aetas matura || vetustate coacescit; C 65. † caelum; T I, 54. R VI, 27.

necopinata: sentit (poëta) omnia repentina et necopinata esse graviora; T III, 45.

negotium: cum a negotio omni sevocamus animum; T I, 75. qui omnis negotii publici expertes sint || sunt ||; R I, 3. in omnibus ... negotiis ... adhibenda est praeparatio diligens; O I, 73. negotiis omnibus omissis; O I, 158.

nervi: nervos omnis virtutis (poëtae) elidunt; T II, 27. † *ἀξίωμα*.

nexa: cum sunt propter unius libidinem omnia nexa civium liberata; R II, 59.

nimia: sic omnia nimia ... in contraria fere convertuntur; R I, 68.

nocturna: omnia nocturna ... in media Graecia Diagondas ... sustulit; L II, 37.

numerus: elegans omni fere numero poëma fecisti; A I, 9. quae ... recte facta dicamus, ... omnes numeros virtutis continent; F III, 24. quod omnes habet in se numeros veritatis; D I, 23. illud ... officium ... omnes numeros habet; O III, 14.

occulta: quicum arcana, quicum occulta omnia? F II, 85.

odor: quod omnis odor ad supera fertur; N II, 141.

offensio: in fragili corpore odiosa omnis offensio est; C 65.

officium: omnia officia eo referri, ut ...; F III, 22. cum ... omnia officia a principiis naturae proficiscantur; F III, 23. cum ab bis (mediis) omnia proficiscantur officia; F III, 60. officia media omnia aut pleraque servantem vivere; F IV, 15 (14). eorum omnia officia quo spectare ... debeant; F IV, 46. sublatis officiis omnibus; F IV, 69. inventa vitae via est conformatioque omnium officiorum; F V, 15. alii ... omne officium referent ...; F V, 19. in omnibus officiis persequendis animi est adhibenda contentio; T II, 55. perturbatio ... officiorum omnium consequatur; T III, 73. sic erat in omni vel officio vel sermone sollers; R II, 37. sunt non nullae disciplinae, quae ... officium omne pervertant; O I, 5. omniane officia perfecta sint; O I, 7. haec ... circumspicienda sunt in omni officio; O I, 59. omne officium, quod ad coniunctionem hominum ... tuendam valet, antependendum est illi officio; O I, 158. non ... patria praestat omnibus officiis? O III, 90. † munus; F IV, 36. C 34.

olea: qui (Thales) ... omnem oleam in agro Milesio coëmisit dicitur; D I, 111.

opera: † cura; fr V, 97.

opifices: opifices .. omnes in sordida arte versantur; O I, 150.

opinio: omnium falsarum opinionum temeritate derepta; F I, 43. omnis opinio ratio est; N III, 71. opinio ... omnis ad eam spem tradenda (est), ut ...; O II, 10. f. facta; O I, 14.

oportunitates: mundi ... natura ... consultrix et provida utilitatum oportunitatumque omnium (a Zenone dicitur); N II, 58.

opes: omnibus .. opibus viribus || [viribus], atque viribus || ... elaborandum est; T III, 6. his .. perturbationibus ... omnibus viribus atque opibus repugnandum est; T III, 25. f. copia; R III, 27.

opus: quarum (artium) omne opus est in faciendo; A II, 22. ut (deus) unum opus totum atque perfectum ex omnibus et totis atque perfectis absolveret; Ti 17.

ora: quod multas navis in omnem oram maritimam dimisisset; T V, 40. omnis partis orasque circumspiciens; T V, 71.

oratio: omnis eius oratio tantum in virtute laudanda ... consumebatur; A I, 16. omnis oratio contra Academiam suscipitur a nobis, ut ... A II, 18. omnis .. in quaerendo ... oratio praescribere primum debet .. EA RES AGATUR; F II, 3. ubi omnis eius (Epicuri) est oratio de summo bono; F II, 20. omni .. oratione illud certe perfectum est, ut ...; T I, 112. ad te .. mihi iam convertenda omnis oratio est; T IV, 59. omnem .. orationem fuisse eam, qua ...; D II, 50. ut fit in omni oratione || ea ratione al. || saepissime; D II, 115. omnem .. orationem eius (Platonis) de legibus peroratam esse uno aestivo die; L II, 69. in omni oratione simulatorem ... Socratem accepimus; O I, 108. cum ad opinionem communem omnis accommodatur oratio; O II, 35. in omni oratione mementote eam me senectutem laudare, quae ...; C. 62. omni orationi cum iis rebus, de quibus explicat, videtur esse cognatio; Ti 8.

orbis: qui omnem orbem terrarum unam urbem esse dicunt; P 18. omnis ... orbis eorum (siderum) quasi helicae inflexione vertebat; Ti 31.

ordines: quod (status) non esset in omnibus ordinibus civitatis aequabilis; R II, 62. qui (Pythius) esset ut argentarius apud omnes ordinibus gratus; O III, 58. f. constantia; N II, 56. genus; O II, 84.

ornatus: ut in eo (mundo) ... sit .. omnis ornatus; N II, 58. a forma removeatur omnis viro non dignus ornatus; O I, 130. f. descriptio.

ortus: omnis omnium ortus ... eosdem esse; D II, 92.

ostenta: hoc contra omnia ostenta valeat; D II, 49.

pagi: vos de pagis omnibus colligitis bonos illos .. viros; F II, 12.

paria: eam esse naturam, ut omnia omnibus paribus paria respondeant; N I, 50.

pars: quae (materia) ... possit omnibus .. modis mutari atque ex omni parte; A I, 27. si omni ex parte eiusdem modi sint; A II, 40. eadem dici poterunt in omnibus partibus; A II, 43. omnibusne partibus visa res nihil differat, an ...; A II, 85. ex quo efficeretur mundus omnesque partes mundi; F I, 19. cum (sapiens) maximas animo voluptates percipiat omnibusque partibus maiores quam corpore; F II, 108. animi .. quoque dolores || dol. quoque || (sapiens) percipiet omnibus partibus maiores quam corporis; F II, 108. integras omnis partis corporis ... habere; F III, 17. quod ... non continent .. omnes partes, e quibus (aries) constant; F III, 24. se ... (cultura vitium) omnibus vilis partibus praeferat;

F IV, 38. etsi multa in omni parte Athenarum sunt ... indicia summorum virorum; F V, 4. in quibus (primis naturae) numerant incolumitatem ... omnium partium; F V, 18. omnium bonorum virorum ... vitam omnibus partibus plus habere semper boni quam mali; F V, 93. idem ita acrem in omnis partis aciem intendit, ut ...; T IV, 38. quae (disserendi ratio et scientia) per omnis partis sapientiae manat; T V, 72. quorum oratio ... habetur in omnis partis; T V, 83. si ... interminatam in omnis partis magnitudinem regione videretis; N I, 54. quid reliqua descriptione || descr. || omnium corporis partium (opus est)? N I, 92. omnibus inter se concinentibus mundi partibus; N II, 19. omnes .. partes mundi ... calore fultae sustentur; N II, 25. cum omnes mundi partes sustineantur calore; N II, 28. ut omnes earum (formarum) partes sint inter se simillimae; N II, 47. providentia deorum mundum et omnes mundi partes ... omni tempore administrari; N II, 75. quodsi omnes mundi partes ita constitutae sunt, ut ...; N II, 87. >cuius (Persei) propter laevum genus omni ex parte locatas parvas Vergilias || laevum genu >Vergilias || ... vidcbis<; N II, 112. omnes .. partes eius (mundi) ... nituntur aequaliter; N II, 115. si ... omnes eius (mundi) partes ... continentur; N II, 116. omnibus eius (terrae) partibus in medium vergentibus; N II, 116. aer ... in omnes partes se ipse fundit; N II, 117. (cibus) distribuitur per venas ... in omnes partes corporis pertinentes; N II, 137. cum (Assyrii) caelum ex omni parte patens atque apertum intuerentur; D I, 2. caput iecoris ex omni parte diligentissime (haruspices) considerant; D II, 32. cum rerum natura ... in omnes partes motusque diffusa; D II, 29. sub regno .. tibi esse placet omnis animi partes? R I, 60. tractus ... muri ... definitus ex omni parte arduis ... montibus; R II, 11. omnis .. partis religionis statuit sanctissime; R II, 26. omnibus partibus inter se congruentibus; L fr 2. quibus (praeceptis) in omnis partis usus vitae conformari possit; O I, 7. quod inter se omnes partes cum quodam lepore consentiunt; O I, 98. ne (vitis) ... in omnes partes nimia fundatur; C 52. quod sit omni ex parte in suo genere perfectum; Lae 79. ut ... oratio ... ex omni parte secum ipsa consentiat; Ti 8. quod ex omni parte absolutissimum est; Ti 12. ut (id) haberet ... omnes .. partes simillimas omnium; Ti 17. f. membra; N I, 9. mundus; Ti 16. ora; T V, 71.

parva: ne in regnis quidem reges omnia minima curant; N III, 86.

passeres: quae (voluptas) passeribus nota est omnibus; F II, 75.

patrimonium: hereditas ... omni .. patrimonio praestantior; O I, 121.

peccatum: omnia peccata esse paria; A II, 133. F IV 21. omnia peccata paria (esse); F IV, 55. omnia peccata paria dicitis; F IV, 74. cur omnia sint paria peccata || pec. s. par. ||; F IV, 75. quoniam .. omne peccatum imbecillitatis ... est; F IV, 77. f. libido; Lae 83.

pecudes: omnium pecudum exta; D II, 30.

perditi: Africani fratris nepos, ... vita omnium perditorum ita similis, ut ...; T I, 81.

perfectio: f. figura; N I, 133.

pericula: omnia pericula pro re publica; F II, 76.

permotio: in omni permotione naturalem volebant esse quendam modum; A II, 135.

perturbatio: omnium perturbationum matrem esse ... intemperantiam; A I, 39. [omnis .. perturbationes animi morbos philosophi appellant]; T III, 9. qui (sit) quietus, (eum necesse est esse)

perturbatione omni vacuum; T III, 18. hoc prope-
modum verbo (Graeci omnem animi perturbationem
appellant; vocant enim *πάθος*; T III, 23. cum
omnis perturbatio sit animi motus vel rationis
expers vel ...; T III, 24. omnis perturbatio mi-
seria est; T III, 27. non mihi videtur omni animi
perturbatione posse sapiens vacare; T IV, 8. om-
nes perturbationes iudicio .. fieri; T IV, 14. om-
nium .. perturbationum fontem esse .. intempe-
rantiam; T IV, 22. pertinet (haec proclivitas) ad
omnes perturbationes; T IV, 27 (28). illum (sap-
ientem) .. putas omni perturbatione esse libe-
rum; T IV, 58. omnis eius modi perturbatio animi
placatione abluatur; T IV, 60. omnibus .. ex
animi perturbationibus est .. nulla vehementior;
T IV, 75. quod in omni perturbatione dicitur;
T IV, 76. perturbationem .. omnem esse in opi-
nione; T IV, 79. etsi .. omnis animi perturbatio
gravis est; T IV, 82. vacare omni animi pertur-
batione sapientem; T V, 17. qui sit omni pertur-
batione animi liberatus; R I, 28. si ... ab
omni animi perturbatione liber sis; O I, 67. vacan-
dum .. omni est animi perturbatione; O I, 69.
ut appetitus ... omni animi perturbatione careant;
O I, 102. *f.* morbus.

philosophia: qui omni *e* philosophia || omnis
philosophiae || est fructus uberrimus; T I, 119.

philosophi: in quibus (rebus) omnes ante
eum philosophi occupati fuerunt; A I, 15. vide-
tur (Antiochus) non potuisse sustinere concursum
omnium philosophorum; A II, 70. (Antiochum)
acutissimum omnium nostrae memoriae philoso-
phorum; A II, 113. quod (ultimum bonorum)
omnium philosophorum sententia tale debet esse,
ut ...; F I, 29. quamquam ex omnibus philosophis
Stoici plurima novaverunt; F III, 5. primi .. ex
omnibus philosophis ... docuerunt ...; F IV, 17.
omnes veteres philosophi, maxime nostri, ad in-
cunabula accedunt; F V, 55. licet concurrant
omnes plebei philosophi; T I, 55. quae (curatio)
possit esse omnium etiam de ceteris rebus discre-
pantium philosophorum. inter omnis enim con-
venire oportet ...; T IV, 61. omnium philosopho-
rum ... una ratio est medendi; T IV, 62. hic ..
elegantissimus omnium philosophorum; T V, 24.
vexatur idem Theophrastus et libris et scholis
omnium philosophorum, quod ...; T V, 25. qui-
bus propositum est ... et contra omnis philoso-
phos || [philosophos] || et pro omnibus dicere; N
I, 11. si stultitia consensu omnium philosophorum
maius est malum, quam ...; N III, 79. Plato ...
gravissimus philosophorum omnium; L II, 14. haec ..
quaestio communis est omnium philoso-
phorum; O I, 5. cum inter omnes philosophos
constet ...; O II, 35. hoc .. commune est om-
nium philosophorum; O III, 102. *f.* disciplina; T
V, 90. indocti.

physici: ne omnes physici irideant nos || iri-
deamur ||; Fa 25.

pii: et tibi .. et piis omnibus retinendus ani-
mus est in custodia corporis; R VI, 15.

poena: deprehensus (sapiens) omnem poenam
contemnet; F II, 57. *f.* iudicium; R II, 54.

pondus: motum naturalem omnium ponderum;
F I, 19. quod omne pondus nulla re impediente
moveatur ... necesse est; Fa 48. in eam (tellu-
rem) feruntur omnia nutu suo pondera; R VI, 17.
si ... ea (honestas) ... omni pondere gravior
habenda quam reliqua omnia; O III, 35.

populares: *f.* adolescentes; N I, 13.

populus: septem .. illi non sno, sed populo-
rum suffragio omnium (sapientes) nominati sunt;
F II, 7. au hoc non ita fit omni in populo? T
V, 105. neque (oraclum Delphis fuisset) tantis
donis refertum omnium populorum atque regum;

D I, 37. qui (summi et infimi) sint in omni populo
necesse est; R I, 53. noster hic populus ... ius-
titia an sapientia est e minimo omnium *maximus
factus*? R III, 24. permultorum exemplorum et
nostra est plena res publica et omnia regna om-
nesque populi cunctaque gentes; L II, 33. non
.. populo Romano, sed omnibus bonis firmissisque
populis leges damus; L II, 35. id videtur (Apollo)
non solum Lacedaemoniis, sed etiam omnibus
opulentis populis praedixisse; O II, 77. *f.* civitas;
R I, 41. gentes; D I, 11. nationes; D II, 81.

potentatus: *f.* dominatus; R II, 14.

potestas: improborum .. prosperitates ... red-
arguant ... vim omnem deorum ac potestatem;
N III, 88. *f.* consilium; R I, 43.

praecepta: si omnia philosophiae praecepta
referuntur ad vitam; N I, 7.

praeclara: omnia praeclara rara; Lae 79.

praedictio: omnis .. praedictio mali tum pro-
batur, cum ...; D H, 54.

praemia: *f.* dona.

praesidia: ut omnia praesidia haberet in se
bene ... vivendi; T V, 19.

praestantia: fructus .. ingenii et virtutis
omnisque praestantiae; Lae 70.

pravitas: in omni continuo pravitate ... ver-
samur; T III, 2.

precatio: in ea dea ... omnis et precatio et
sacrificatio extrema est; N II, 67.

pressus: animus intentione sua depellit pres-
sum omnem ponderum; T II, 54.

procuratio: in omni procuratione negotii ...
publici; O II, 75. *f.* actio; N II, 44.

pronuntiatio: cur non omnis pronuntiatio
aut vera aut falsa sit; Fa 26.

pronuntiatum: omne pronuntiatum —; T I, 14.

pudor: ut ... absit omnis pudor; R I, 67.

pugna: omnis pugna de quarto (capite) est;
A II, 83.

pulehritudo: ex ... omni .. pulehritudine
virtutis vim divinam mentis adgnosco; T I, 70.

pulsus: ignis .. et aer omni pulsu facillime
pellitur; N III, 31.